平成 23 年 3 月 15 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  Ｇ Ｓ Ｉ ク レ オ ス

代表者名  代表取締役社長 深瀬 佳洋

（コード番号 8101  東証･大証 第１部）

問合せ先 取締役経営企画部長 松下 康彦

（TEL．03－5211－1802）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

  平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました 「東北地方太平洋沖地震」 により被災された皆様には、心

よりお見舞い申し上げます。また、被災地域の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

  現時点の当社グループにおける状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

 （１） 人的被害の状況について

     現時点において、当社グループの従業員についての人的被害はございません。

 （２） 建物等の被害の状況について

     当社アパレル部が展開している直営店の一部において営業を停止しておりますが、当社グルー

プの建物、設備等に大きな被害はありません。

２． 業績への影響について

     今回の地震による当社連結業績への影響は、現時点では不明であり、適時開示が必要な場合

には速やかにお知らせいたします。

以  上